NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico nº 90.162/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 1 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 8 de janeiro de 2026
Local: Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA RESERVADA

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.162/2025

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FAZENDA. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 08/01/2026                                       Horário: 10h

Estimativa: R$ 87.990,00                            Processo nº 32.534/2025

Local de retirada do edital na íntegra:

www.gov.br/compras e www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.pmnf.rj.gov.br/licitacao

NOVA FRIBURGO

E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com

Karla Braga Machado

Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula 990.996

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19574/vH9Qa6qM9S6n9068Vhh7BfAbxNfPtQ9r.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20008/Hdm87tKpQexfPaobWQTC7DekV1KY9D1k.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20129/cQ_p0Rw663xH3n0YZZaoAkhSoQV3mha3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20155/p0R0_i_GnTUUBggWig4at24NakZUrkpu.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20207/XSjOADcKrcgIVuPfcCcWZUs8jLsRGZ2N.zip

mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19574/vH9Qa6qM9S6n9068Vhh7BfAbxNfPtQ9r.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20008/Hdm87tKpQexfPaobWQTC7DekV1KY9D1k.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20129/cQ_p0Rw663xH3n0YZZaoAkhSoQV3mha3.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20155/p0R0_i_GnTUUBggWig4at24NakZUrkpu.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/20207/XSjOADcKrcgIVuPfcCcWZUs8jLsRGZ2N.zip